Hankija ei ole riigihanget osadeks jaganud lähtuvalt teenuse olemusest, sest lepingu 

esemeks on ühtne kindlustusteenus (sama eesmärgi saavutamiseks vajalikud ning 

funktsionaalselt kooskäivad teenused). 

1.4. Sõlmitava raamlepingu maksimaalne maksumus on 72 000 (seitsekümmend kaks tuhat) 

eurot, millele lisandub käibemaks. 

2. Riigihanke alusdokumendid ja alusdokumentide kohta selgituste küsimine 

2.1. RHAD-iks loetakse hanketeadet (edaspidi HT), käesolevat RHAD üldosa, kõiki e-RHR-is 

riigihanke alamlehel „Dokumendid“ avaldatud käesoleva riigihankega seotud andmeid ja